REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I\llllrjllrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K71420004C
2. Data e Regjistrimit 01/11/2005
3. Emri i Subjektit "K.A.E.XH"" SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2005
6. Kohézgjatja Nga: 28/10/2005
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tiran'? Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil
Rada", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH

8. Kapitali 35.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Import eksport , prodhim , transport , tregtim te materialeve
te ndryshme per ndertime si dhe sherbime te tjera lidhur me
aktivitetin e ndertimit te objekteve te karakterit privat e
publike , tregtim te mallrave ushqimore , industeriale,
materialeve e lendeve te para, projektime e ndertimi i
objekteve turistike , ndertime civile e industeriale , ndertim
punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,prodhim
materiale inerte , import eksport , prodhim e transport per te
tretet etj. Vleresim i ndikimit ne mjedis per te kryer auditim
mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet
mjedisore. Tregtim, import eksport te pijeve alkoolike, kafe,
dhe te gjithe mallrave ge perfshihen ne Akcize.Kompania
eshte e licensuar nga Ministria e Turizmit, Kultures, Rinise
dhe Soprteve ne fushat: Punime restaurimi ne monumentet e
arkitektures dhe trashgimise arkitekturore. Projektim dhe
zbatim per veprimtari arkeologjike, survejime, sondazhe,
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germime arkeologjike. Prodhim dhe shitje te energjise
elektrike. Sherbime tregtare ne bare, restorante, hoteleri.

Dhenie me gera te mjeteve, makinerive dhe pajisje.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Kapllan Cuku

Nga: 10/06/2016 Deri: 09/06/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KapllanCuku

Para: 35.000.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Farke FARKE Njesia Administrative Farke, Zona
Kadastrale 3266, Pasurite Nr. 133/269 dhe 133/267.
ShkoderPuke PUKE Ujesjelles Kanalizime Puke, Afer
Pallatit te Kultures.

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "K.A.E.XH." SH.P.K.
E-Mail: kaexh.shpk@gmail.com
Telefon: 0692071315

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025018-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 01/11" | Numri i Vendimit:34275, Gjykata:Tirane
/2005 | Emri 1 shogerise "K.A.E.XH" sh pk data e themelimit 28.10.2005 data e rregjistrimit

01.11.2005 selia e shogerise Selite e Vogel , prane Kopeshtit Zologjik kapitali 100 000
leke kohezgjatja e papercaktuar ortak Kapllan Cuku administrator Kapllan Cuku objekti
Import eksport , prodhim , transport , tregtim te materialeve te ndryshme per ndertime si
dhe sherbime te tjera lidhur me aktivitetin e ndertimit te objekteve te karakterit privat e

2




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

publike , tregtim te mallrave ushqimore , industeriale, materialeve e lendeve te para,
projektime e ndertimi i objekteve turistike , ndertime civile e industeriale , punime dheu ,
sistemime , ndertim punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,prodhim materiale
inerte , import eksport , prodhim e transport per te tretet etj

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Noel Hoxha-27-0ct-07-0031.pdf

28/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-167757-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé p€rmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raporte administrimi (nése ka)

09/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-270369-07-09

Objekti ishte ("Import eksport , prodhim , transport , tregtim te materialeve te
ndryshme per ndertime si dhe sherbime te tjera lidhur me aktivitetin e ndertimit te
objekteve te karakterit privat e publike , tregtim te mallrave ushqimore , industeriale,
materialeve e/lendeve te para, projektime e ndertimi i objekteve turistike , ndertime civile e
industeriale., ndertim punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,prodhim materiale
inerte ,.import eksport , prodhim e transport per te tretet etj") u be ("Import
eksport, prodhim , transport , tregtim te materialeve te ndryshme per ndertime si
dhe sherbime te tjera lidhur me aktivitetin e ndertimit te objekteve te karakterit
privat e publike , tregtim te mallrave ushqimore , industeriale, materialeve e lendeve
te para, projektime e ndertimi i objekteve turistike , ndertime civile e industeriale ,
ndertim punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,prodhim materiale inerte ,
import eksport , prodhim e transport per te tretet etj. Vleresim i ndikimit ne mjedis
per te kryer auditim mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet
mjedisore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0F5FCD-61BD-4650-868D-E65467AB30F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9885A31A-65AE-455D-8B7C-222506001A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F40725-8EC9-4D9D-BB62-4F707182BF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65990DDA-7D1F-4497-AB46-73DDD4AD0812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF4BB5D-6380-4CED-9834-81A33D7E5A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D381B0-142C-4B96-BB0E-9F0E3A86B3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D381B0-142C-4B96-BB0E-9F0E3A86B3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B257C980-D87C-469B-B696-E08897DE4E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B47284-029C-4882-9D58-9488E305D5DD
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15/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-562154-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.06.2011 per
miratimin e statutit te ndryshuar te shogerise.Deklarim numer telefoni.

Telefon ishte (") u be ("0692071315")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kapllan Cuku'") s
Nga Data ishte (""28/10/2005") u be (""10/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kapllan Cuku") s
Kohézgjatja ishte """ u be (""09/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-606989-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt. 15.09.2011, per miratimin e
Pasqyrave Financiare te vitit 2010 me fitim pas tatimit per shumen 21 003 423 leke, te
destinoje fitimin prej 21 003 423 leke per: -Rritje te rezerves ligjore 21,989 leke, rritje te
rezerves per zhvillim 81,434 leke, rritje te kapitalit 20,700,000 leke, ndarje dividendi
200,000 leke; per emerimin € znj. Eleonora Olli me license nr.114 dt.05.04.2006 Eksperte
Kontabel e Regjistruar per te pergatitur raportin e rritjes se kapitalit te shogerise.
Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.26.09.2011 te Asamblese se pergjithshme per miratimin e
raportit te Ekspertit per rritjen e kapitalit te shogerise te dates 25.09.2011. Depozitimi i
Raportit per rritje kapitali dt. 25.09.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "20.800.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'208.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuarte dhenat per ("Kapllan Cuku") , Vlera e Kontributit
1shte ("100.000,00") ube (""20.800.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-857242-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2012,per shtimin e objektit te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51422432-EBC7-4312-9A44-5A6DCD860F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1F4B25-B226-427C-9206-B70A5EBE2812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5BC872-7FC8-4D2E-B5C5-126C891FD4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C17052-F412-45E2-8856-1E6688C2267D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9507E66A-09CA-4B49-B558-8B5C26FFC785
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veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Import eksport , prodhim , transport , tregtim te materialeve te
ndryshme per ndertime si dhe sherbime te tjera lidhur me aktivitetin e ndertimit te
objekteve te karakterit privat e publike , tregtim te mallrave ushgimore , industeriale,
materialeve e lendeve te para, projektime e ndertimi i objekteve turistike , ndertime civile e
industeriale , ndertim punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne‘rruge;prodhim materiale
inerte , import eksport , prodhim e transport per te tretet etj. Vieresim i ndikimit ne mjedis
per te kryer auditim mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore.")

u be ("Import eksport , prodhim , transport , tregtim te materialeve te
ndryshme per ndertime si dhe sherbime te tjera lidhur me aktivitetin e ndertimit te
objekteve te karakterit privat e publike , tregtim te mallrave ushqimore ,
industeriale, materialeve e lendeve te para, projektime e ndertimi i objekteve
turistike , ndertime civile e industeriale , ndertim punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,prodhim materiale inerte , import eksport , prodhim e transport
per te tretet etj. Vleresim i ndikimit ne mjedis per te kryer auditim mjedisor, per
hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore. Tregtim, import eksport te pijeve
alkoolike, kafe, dhe te gjithe mallrave qe perfshihen ne Akcize.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-582696-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit-te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-583255-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt. 30.06.2014, per ku éshté
vendimit t€ ortakut t€ vetém, ku &shté vendosur: -Emérimi i Zj. Eleonora Olli me license
nr.114 dt.05.04.2006 Eksperte Kontabel e Regjistruar , pér t€ pérgatitur raportin e rritjes sé
kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi i vendimit t€ ortakut t&€ vetém, Nr.3, daté 15.07.2014, ku
éshté vendosur: Miratimi i raportit t€ ekspertit pér rritjen e kapitalit t€ shoqérisé, t€ datés
11.07.2014. Depozitimi i Raportit t&€ zmadhimit té kapitalit, daté 11.07.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "20.800.000,00" u be "35.000.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D98CDD9-7EB1-41AB-8A1B-5C3E6249D4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C09CB9-656B-49E5-B4D8-8A445EDD4CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C09CB9-656B-49E5-B4D8-8A445EDD4CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC0A714-F37A-4552-A6A8-2E7958D6D8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B53F96A-BBE5-4E52-ADA1-90624907F008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33994D5D-1851-4696-8155-90F9C4FA646D
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Vlera e Aksionit ishte "208.000,00" u be "350.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kapllan Cuku") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.800.000,00") ube (""35.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-717546-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.11.2014, ku eshte vendosur:
Shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import eksport , prodhim, transport , tregtim te materialeve te
ndryshme per ndertime si dhe sherbime-te tjera lidhur me aktivitetin e ndertimit te
objekteve te karakterit privat e publike', tregtim te mallrave ushgimore , industeriale,
materialeve e lendeve te para, projektime e ndertimi i objekteve turistike , ndertime civile e
industeriale , ndertim punime te-mirembdjtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,prodhim materiale
inerte , import eksport , prodhim e transport per te tretet etj. Vieresim i ndikimit ne mjedis
per te kryer auditim mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore.
Tregtim, import eksport te pijeve alkoolike, kafe, dhe te gjithe mallrave ge perfshihen ne
Akcize."”) u be ("Import eksport , prodhim , transport , tregtim te
materialeve te ndryshme per ndertime si dhe sherbime te tjera lidhur me aktivitetin e
ndertimit te objekteve te karakterit privat e publike , tregtim te mallrave ushqimore ,
industeriale, materialeve e lendeve te para, projektime e ndertimi i objekteve
turistike , ndertime civile e industeriale , ndertim punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,prodhim materiale inerte , import eksport , prodhim e transport
per te tretet etj. Vleresim i ndikimit ne mjedis per te kryer auditim mjedisor, per
hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore. Tregtim, import eksport te pijeve
alkoolike, kafe, dhe te gjithe mallrave qe perfshihen ne Akcize.Kompania eshte e
licensuar nga Ministria e Turizmit, Kultures, Rinise dhe Soprteve ne fushat: Punime
restaurimi ne monumentet e arkitektures dhe trashgimise arkitekturore. Projektim
dhe zbatim per veprimtari arkeologjike, survejime, sondazhe, germime
arkeologjike.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F27B447-872C-42DE-A069-360FC79140B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F27B447-872C-42DE-A069-360FC79140B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788692AA-3B93-471A-A736-565E363EC628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CDECA6-64FE-4D55-BF99-3B5406D0BDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CDECA6-64FE-4D55-BF99-3B5406D0BDAB
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-795322-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-113057-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166209-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport-Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-206432-08-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92DE425-F7F5-423E-AC6D-CDBE7E845F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD2D63A-0C50-4C6B-900E-2890989A59F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D52B011-C3AD-43B2-80FA-5A6FE29087C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D52B011-C3AD-43B2-80FA-5A6FE29087C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A066F09C-F6DC-461A-9335-DA2C572467A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462025AD-B880-470B-9BD6-77AA794B101D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462025AD-B880-470B-9BD6-77AA794B101D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDC2554-E05B-4767-8B86-7C6B5240A7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B37E45-323D-40F1-AD5E-7D76CA5BB09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F728474-114E-4A80-B4CE-2BEE5022B1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4BED97-5107-4932-81C5-7D6A8873EDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A297849-7BEF-4E7E-B997-7E9BC0485393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7677D9-E5ED-40A7-9C51-885E4D29C430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7677D9-E5ED-40A7-9C51-885E4D29C430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112C1589-3781-4710-91FE-B2354CEA6A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE15B32-D78C-49D2-90C2-BB196CB6CD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE1F449-3E3A-49F3-8E0D-E4D0660C32E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F650E3-2DB8-42A2-A035-F2B68BA826A3
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.08.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada'", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; SELIT
E VOGEL PR.KOP.BOTANIK; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-735878-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2016 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Kapllan Cuku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kapllan Cuku'’) M
Nga Data ishte ("'10/06/2011") u be (""10/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kapllan Cuku'’) M
Kohézgjatja ishte ("09/06/2016") u be ("09/06/2021")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numrii ceshtjes: CN-778003-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CAB697-369E-4D0D-9308-23038AAD9E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CAB697-369E-4D0D-9308-23038AAD9E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4AB7F2-9CA8-4D23-B8B3-DC1BACC56C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52532750-A2FD-4C78-AB55-7434337B988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52532750-A2FD-4C78-AB55-7434337B988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B6B11C-A736-4637-AE6B-97B20F156C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFCA844-26E9-4B80-813A-306672AF9251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F541B589-6DA6-4C45-BE6B-B4EB7DADE37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE52B71-A223-421B-99F1-D31C6B7AB3E8
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19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-826873-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitjeté metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

14/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-928533-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

26/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-949506-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci‘’Kontabél

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-396752-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFB1274-10AA-4F27-A565-0E2679CD7A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95818EEE-1C96-4494-BF24-449F71284478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6141931-38E3-48C7-96F5-615A22CCE69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F27BDCA-87F5-4C57-BF61-6FF4E323FF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F27BDCA-87F5-4C57-BF61-6FF4E323FF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7BED52-A58A-4574-BA6A-704B2285FA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E311A00-109D-4314-ADA7-A1D122187191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E540273-5F78-465A-BAEC-BA41DEFB26B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043F30A5-2AF6-40A8-ABD6-FF25201F2DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587947CA-C63B-4E54-93DD-4D5DE85DF658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AA0173-FE87-4734-A5D3-6EB2CC1CF96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DA7209-12D2-4AF2-8719-B5F5491916CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EDF393-3F55-4695-99C8-EF5026C2DD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220CC9F8-4C9E-4E99-B415-08CFD5C565A0

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje té€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

13/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861636-07-18 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé p€rmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Raport Auditimi

Dokumenti.i autorizimit

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raporte administrimi (nése ka)

11/10/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-969174-10-18

Arsyet.€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.10.10.2018, per te hapur dy ( 2 ) adresa
dytesore.

E-Mail ishte ("") ube (""kaexh.shpk@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; R Zall Dardhe; LASHKIZE;
Bashkia Peshkopi, Njésia Administrative Zall-Dardhé, Fshati Lashkizé; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Bashkia Lezhé, Lagjja ''Skénderbeg'', Rruga '"Haxhi Ulqginaku'', Memoriali
Skénderbeut; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13902A36-78A8-45DD-90AF-0CDA1F196981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90539427-ABF5-4372-9CE6-13211C8FF2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057B38CF-3648-4028-9C78-27D6DE22D81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B7B332-4AD9-4692-9A5E-7D0108F6C2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F11CC6-4C80-4240-A316-8764E71C8353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE527D9-E01F-46DA-89F7-B1061DD9E230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE527D9-E01F-46DA-89F7-B1061DD9E230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCDABFC-6B9C-42D8-9184-C58978C7D2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF126A7-3AAF-4AA8-8709-F1A3E5C7F8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A260CF33-72E7-4DBF-9BE4-FBB267FC2A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E99EB27-5BD6-49FA-A312-1CE48E56E499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E99EB27-5BD6-49FA-A312-1CE48E56E499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E8A3C7-8E4F-483C-89D1-1E92C1B556D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9E43B-25F7-4F84-94B0-517B8713C081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88160EB-D337-4201-8800-57E44D7BD368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66385F5B-0884-4180-B520-6794B0D2E63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DDF177-0390-419F-8B2A-78E1633A9E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCE9A99-8BA5-41FA-BBE4-845608C1191B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDFF060-7089-40C8-B1D6-8AB22FDF1280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E42FBA-AD22-47E0-BB82-C2747178F5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534C99DC-3AA1-4A0B-B316-E06175511902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14729258-78C5-4284-A46C-FD885A100111
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-008246-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.14.11.2018; pér t€ mbyllur dy ( 2 )
adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; ; Zall Dardhe; LASHKIZE,
Bashkia Peshkopi, Njésia Administrative Zall-Dardhé, Fshati Lashkizé; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe, ; LEZHE; Bashkia
Lezhé, Lagjja "Skénderbeg", Rruga "Haxhi Ulginaku", Memoriali Skénderbeut; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asambles€ se pergjithshme

02/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-243663-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
27.06.2019, ku éshté kérkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi ""Zogu I"", Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik '""Mbreteresha
Geraldine"'; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ali Begeja, zona Kadastrale Nr.8370; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EC4E5B-A852-490E-9D4C-396284F14FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EC4E5B-A852-490E-9D4C-396284F14FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F37625-EDD0-4130-B4EA-815D75C59770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FC13C7-D36B-45BB-B61B-AC5C974684B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B8367D-4200-4886-A39B-88931624E57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B8367D-4200-4886-A39B-88931624E57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EB97D2-FF7C-4D9B-A9ED-D7E429CAD6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50A5996-EE72-45A5-96A6-E3D8B94F7B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1A00C0-8C04-408D-AE6E-8F77047D6712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1A00C0-8C04-408D-AE6E-8F77047D6712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E092C35A-CB8B-4D23-A653-C92FE4E23B30

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Dokumenti i autorizimit

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-267194-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Ortakut per rezultatin 2018.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (4).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
Shenimet Spjeguese te PF viti 2018.pdf

08/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-303063-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés até 07.08.2019 pér mbyllje t& dy
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi "Zogu 1", Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik "Mbreteresha Geraldine";
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Begeja, zona Kadastrale Nr.8370; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019

Numrii ceshtjes: CN-373928-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses Nr. 86 Prot, date 16.10.2019, per hapjen
e nj€ (1 ) adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga ""Ali Begeja'', Zona Kadastrale Nr.8370; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F62A92-9309-463D-95E6-D6448C30CB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C904F6E-DC62-43D8-B199-04DE4656B7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC26B6EB-2C79-4D0A-BC35-5C46F2E864CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D758EC-9231-4BF8-9428-FB7E3522393A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EEDF9E-6A91-46F7-959E-3186347A7AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B5D8CF-7FA0-4556-82A1-68A7084DED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B5D8CF-7FA0-4556-82A1-68A7084DED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8181E0D-BF9B-4360-A78E-DCC01E302B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211BC7C0-34BA-4366-B2FB-FC7F9FB6DC39
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-503525-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.05.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; q PUKE;
Ujesjelles Kanalizime Puke, Afer Pallatit te Kultures.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-529032-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.06.2020, ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import eksport , prodhim , transport , tregtim te materialeve te
ndryshme per'ndertime si dhe sherbime te tjera lidhur me aktivitetin e ndertimit te
objekteve te karakterit privat e publike , tregtim te mallrave ushqimore , industeriale,
materialeve e lendeve te para, projektime e ndertimi i objekteve turistike , ndertime civile e
industeriale , ndertim punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,prodhim materiale
inerte ;. import eksport , prodhim e transport per te tretet etj. Vieresim i ndikimit ne mjedis
per te kryer auditim mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore.
Tregtim, import eksport te pijeve alkoolike, kafe, dhe te gjithe mallrave ge perfshihen ne
Akcize.Kompania eshte e licensuar nga Ministria e Turizmit, Kultures, Rinise dhe Soprteve
ne fushat: Punime restaurimi ne monumentet e arkitektures dhe trashgimise arkitekturore.
Projektim dhe zbatim per veprimtari arkeologjike, survejime, sondazhe, germime
arkeologjike.") ube ("Import eksport , prodhim , transport , tregtim te
materialeve te ndryshme per ndertime si dhe sherbime te tjera lidhur me aktivitetin e
ndertimit te objekteve te karakterit privat e publike , tregtim te mallrave ushqimore ,
industeriale, materialeve e lendeve te para, projektime e ndertimi i objekteve
turistike , ndertime civile e industeriale , ndertim punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,prodhim materiale inerte , import eksport, prodhim e transport
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EEF27B-EB1E-4853-95E7-57B90BA38306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A48B8C-DF33-466E-A4D2-C26717FC6AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD85ED9-E7C8-4597-9374-E2EC984CCFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD85ED9-E7C8-4597-9374-E2EC984CCFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96DDE60-9333-4E3A-8E89-3F8C158D8E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96DDE60-9333-4E3A-8E89-3F8C158D8E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A7AE94-9DC5-46B5-9948-4BB5B07D44C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578E4592-B40B-4D1D-9C70-A6B99603369E

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

per te tretet etj. Vleresim i ndikimit ne mjedis per te kryer auditim mjedisor, per
hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore. Tregtim, import eksport te pijeve
alkoolike, kafe, dhe te gjithe mallrave qe perfshihen ne Akcize.Kompania eshte e
licensuar nga Ministria e Turizmit, Kultures, Rinise dhe Soprteve ne fushat: Punime
restaurimi ne monumentet e arkitektures dhe trashgimise arkitekturore. Projektim
dhe zbatim per veprimtari arkeologjike, survejime, sondazhe, germime arkeologjike.
Prodhim dhe shitje te energjise elektrike. Sherbime tregtare ne bare, restorante,
hoteleri. Dhenie me gera te mjeteve, makinerive dhe pajisje. ')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-541351-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqgyra € té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (4).xlsx

VENDIMI'T ASAMBLESE SE ORTAKUT V.2019.pdf

SHENIMET SPJEGUESE TE PF V. 019.pdf

22/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-607410-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
21.10.2020, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Njesia Administrative Farke, Zona Kadastrale 3266, Pasurite Nr. 133/269 dhe
133/267.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF285FB2-0C2A-4D03-B819-5B6BA1804B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF285FB2-0C2A-4D03-B819-5B6BA1804B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B1854E-EFDB-4DDC-8310-609C5E4FD028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8271309-03FA-44EF-A4E9-77054DE10A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839D88AE-5FAC-467D-BD5A-D2A674E72920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E68A47-EC4B-4632-9423-9BC0E86F5C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7CFF39-33BE-4B3E-A62F-69C2853FDD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4DA4F6-3415-4340-BE5D-8034B67F57EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A2942-15A7-4384-96E2-1D0E5C46769F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FC659F-566A-452F-BD31-787F153C6AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FC659F-566A-452F-BD31-787F153C6AFF

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-635859-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2020, ku eshte vendosur,
destinimi i fitimit te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-639314-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 30.12.2020 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Ali Begeja", Zona Kadastrale Nr.8370; i

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i.asamblese se pergjithshme

Daté: 05/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE813EB9-BFD3-4B66-A895-DF85C32C7795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171C72C4-6C84-4513-972F-A8FCD6B2D152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8FA9F9-EFF1-4759-B85B-B953E7F1151C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F76207B-8F53-415A-818D-E5B63ED9C1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F76207B-8F53-415A-818D-E5B63ED9C1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CC8437-1AC2-48BB-AD06-2820A724C01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CC8437-1AC2-48BB-AD06-2820A724C01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4303F8D3-EB8E-4971-A6D2-3D931594D479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B59C930-1386-4DE9-9582-83FF877A27B7

